Datum

August
Sa 24.08.24
Mi 28.08.24
Fr 30.08.24
Sa 31.08.24
September
So 08.09.24
Sa 14.09.24
So 22.09.24
Oktober
So 06.10.24
November
Fr 01.11.24
So 03.11.24
So 10.11.24
Sa 16.11.24
Dezember
Sa 14.12.24
Januar
Do 02.01.25
Fr 03.01.25
Sa 04.01.25
So 05.01.25
Sa 11.01.25
Sa 18.01.25
Sa 18.01.25
Februar
So 02.02.25
Do 15.02.24
So 16.02.25
Maérz
Sa 15.03.25
Sa 22.03.25
So 30.03.25

April

Uhrzeit

15:00
16:30
10:00

10:00
15:00
10:00

09:00

09:00
09:00
10:00
15:00

15:00

15:00

10:00
15:00

15:00

Veranstaltung

JHV Bezirk Steinfurt
JHV CC Rheine
Schulschachpatent
Schulschachpatent

Schnellschachturnier Steinfurt

2. BK
VJKU20

BJEM

BJEM
BJEM
VJKU 20
2.BK

2. BK

VJEM U12-U18
VIEM U12-U18
VJEM U12-U18
VIEM U12-U18
VIEM U10
VIEM U10
2.BK

VIKU20
2.BK
VIMM U12

2.BK
VIMM U14
VIMM U10

Infos

Steinfurt
AWO Rheine
Minster
Muinster

1. Runde
1.+2. Runde

Reckenfeld

Steinfurt
Steinfurt
3.+4.Runde
2.Runde

3. Runde

4. Runde

5.+6. Runde
5.Runde
Schnellschach

6. Runde
Schnellschach
Schnellschach



Sa  05.04.25
So  06.04.25
Mai
So  04.05.25
Sa  18.05.24
So  25.05.25
Juni
Sa  15.06.24
Legende
VIK
2.BK
BJEM
VIEM
VIMM

15:00 2. BK .Runde (Stichkampfi
10:00 VJKU20 Zentrale Endrunde
VIKU16 1. Runde
VJKU16 2.+3. Runde
VIKU16 4.+5. Runde
VJKU16 6.+7.Runde
Verbandsjugendklasse

(Pflichtveranstaltung, 4 Bretter, DWZ-Auswertung)
2.Bezirksklasse

(Senioren,Pflichtveranstaltung, 4 Bretter, DWZ-Auswertung)
Bezirksjugendeinzelmeisterschaft

(kann gemeldet werden, DWZ-Auswertung)
Verbandsjugendeinzelmeisterschaft

(wenn bei BJEM qualifiziert, DWZ-Auswertung)
Verbandsjugendmannschaftsmeisterschaft

(kann gemeldet werden, Schnellschach, 4 Bretter)



